
Matkakertomus Tanskan Aktuaariyhdistys ja SAC 2024 14.8.2024 – Mika Sirviö 
 

Tanskan Aktuaariyhdistys järjesti kokouksen aktuaarikoulutuksesta Tanskan, Ruotsin, Norjan, Islannin, 

Suomen ja Itävallan aktuaariyhdistyksille alla olevalla ohjelmalla. 

Meeting of Associations, August 14, 10:30 – 13:45 

Austria: Philip Plank, Uwe Schmock 

Finland: Mika Sirviö 

Iceland: Helgi Bjarnason, Sigurdur Freyr Jónatansson 

Norway: Mats Sollie, Trond Killi 

Sweden: Filip Lindskog, Elinore Gustafsson 

Denmark: Lars Sommer Hansen, Christian Furrer 

Room: A104 (HCØ). HCØ: H.C. Ørsted Instituttet, Universitetsparken 5 

Programme: 

 10:30 – 11:30 Welcome & Short introductory presentations  

11:30 – 12:15 Theme 1: Attractiveness – of the actuarial education and the actuarial profession. What can 

we do to attract students? How do we retain them – and later onboard them in their respective actuarial 

community? Where is the profession headed? 

12:15 – 12:45 Lunch 

12:45 – 13:30 Theme 2: Continuing education – lifelong learning. Continuing Professional Development – an 

opportunity or (just) a formal requirement? Are certain topics particularly important in the years to come? 

Course offerings: nationally or internationally (collaboration)? 

13:30 – 13:45 Closing. 

Keskustelua käytiin seuraavista teemoista, miten lisätä aktuaarin ammatin houkuttelevuutta ja positiivista 

näkyvyyttä, miten saada yhdistysten jäseniä aktivoitumaan ja kannustaa CPD-suorituksiin. Lisäksi eri 

yhdistysten edustajat esittelivät oman maansa käytäntöjä aktuaarikoulutuksessa, yhdistyksen toiminnassa ja 

CPD-suorituksissa. Poimintoina keskustelusta: 

• Itävallassa on yhtiöiden ja yhdistyksen yhteinen alusta aktuaareja käsittelevälle sisällölle ja 

suunnitelmia aktiviteeteista.  

• Tanskassa on yhdistyksessä merkittävä määrä ei-täysjäseniä, jotka eivät osallistu juurikaan 

yhdistyksen toimintaan ja joita on haastavaa aktivoida. Kööpenhaminan yliopistolla on yhtiöiden 

rahoittama ohjelma, jossa on 8 jatko-opiskelijaa. 

• Islannissa ei ole tällä hetkellä mahdollisuutta pätevöityä aktuaariksi ja yliopisto on aloittamassa 

kandidaattitason ohjelmaa vakuutusmatematiikassa. 

Tanskan Aktuaariyhdistys tulee koordinoimaan jatkokeskusteluja käsitellyistä aiheista. 

Tanskan Aktuaariyhdistyksen järjestämän kokouksen jälkeen oli yliopiston osana SAC 2024 konferenssia 

järjestämä Remembering Ragnar -tilaisuus ja illallinen, jossa esiteltiin Ragnar Norbergin kontribuutioita 

vakuutusmatematiikkaan. 


